Alkoholjreis Getrdike

Coca Cola 0,33l

€ 3,20

Makava Eistee 0,33I € 3,60

Soda Zitrone 0,31 | 0,5l € 3,70 | 4,20

BIO Safte von Hasenfit
Apfel-Hollunder, Pfirsich, Apfel

gespritzt 0,31 | 0,5l € 3,90 | 4,40
mit Leitungswasser 0,31/ 0,5l €2,90| 3,60

Romerquelle still 0,25l € 2,60

Romerquelle prickelnd 0,25l € 2,60

Bl'% Flasche

Puntigamer 0,31 | 0,5l € 3,90 | 4,30

Tegernseer 0,31 | 0,51 € 4,60 | 4,80
Augustiner Lager 0,51 € 4,80
Augustiner Edelstoff 0,31 | 0,5l € 4,60 | 4,80
Ayinger Lager Hell 0,5l € 4,80

BIM Dose

Puntigamer / Gésser 0,51 € 2,90




Weine,

Sauvignon 1/8 | 0,75l € 4,90 | 25,90
Strohmeier Trobi

Gelber Muskateller 1/8 | 0,75l € 4,90 | 25,90
Jobstl Gamlitz

Seluuntieins

Prosecco 1/8 | 0,7I €510 | 27,00
Mionetto

Prosecco Sergio Rosé 1/8 | 0,7I € 5,50 | 29,90
Mionetto




Spritzer

Weil3er Spritzer 0,25l | 0,51
Muskateller Spritzer 1/8
Aperol Veneziano
Aperolspritzer

Hugo

Hollunderspritzer

1 Liter Muskateller Spritzer

1 Liter Welschriesling Spritzer

Campari Sprizz

Spirituoset

€ 3,70 | 6,50
€ 4,90

€ 6,20

€ 5,50

€ 6,20

€ 5,50
€18,90

€ 13,50

€ 6,20

Berliner Luft 2cl

Schnapse 2cl
Zirbe | Zwetschke

Jagermeister

Averna Sour




